Начальнику ИФНС России

По г. Балашиха Московской области

____________________________________

(ФИО физического лица-полностью)

____________________________________

____________________________________

(Тел.)

Заявление

на получение справки об отсутствии задолженности.
Прошу Вас выдать мне справку об отсутствии задолженности для вступления в наследство на умершего(ую):

__________________________________________________________________

(ФИО)
__________________________________________________________________

(указать адрес прописки, ИНН)
по:

- имущественному налогу;

- земельному налогу. (ненужное вычеркнуть)

1. Приложение:

2. Свидетельство о государственной регистрации права на собственность, находящаяся по адресу:

3. Кадастровый план участка №:

4. Технический паспорт жилого помещения, находящегося по адресу:

5. Свидетельство о смерти.
6. Справка подтверждающая вступление в наследство.

7. Доверенность.

_ _ _ _ _ _ _ _              __________________

(подпись)

(Ф.И.О.)